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Kkomputer rowerowy Bryton Rider 750
SE

Cena 1 150,00 zł

Numer katalogowy CC-NB00039

Kod EAN 4718251593221

Opis produktu
Rider 750 SE (Special Edition) to nowy komputer rowerowy marki Bryton, który miał oficjalną premierę podczas niedawnych targów Taipei Cycle
Show. Rider 750 SE zwraca uwagę nie tylko 40-godzinnym czasem pracy na jednym ładowaniu baterii. Wyposażony w kolorowy ekran dotykowy
2,8” i czujnik światła otoczenia łączy w sobie zaawansowane funkcje nawigacji, jak prowadzenie zakręt po zakręcie czy przekierowywanie w
przypadku zjazdu z trasy, z rozbudowanymi funkcjami treningowymi, m.in. Climb Challenge do mierzenia się z podjazdami.

Urządzenie korzysta z wgranych map i wyszukiwania głosowego, pozwala na łączność z wieloma czujnikami, wspiera trenażery smart i rowery
elektryczne, zapewnia menu szybkiego statusu oraz alerty gotowe do indywidualnych ustawień. Świetnie nadaje się do rowerowych przygód i
odkrywania nowych tras, kierując zakręt po zakręcie tą samą drogą do jej początku. Ważną kwestią, której poświęcono uwagę w nowym
komputerze, jest także bezpieczeństwo. Dzięki funkcji Live Track można udostępniać swoją lokalizację innym, urządzenie jest kompatybilne z
radarami rowerowymi i oświetleniem z łącznością ANT+.

Nowy komputer rowerowy Brytona jest już dostępny w sieci sprzedaży Merida Polska. – Jesteśmy podekscytowani premierą Ridera 750 SE. Nasz
zespół włożył wiele wysiłku w rozwój urządzenia, które zapewnia moc, precyzję i elastyczność czyli to, co użytkownicy łączą z naszą marką –
mówi dyrektor generalny Brytona, Samuel Wang.

Rider 750 SE – najważniejsze elementy i funkcje

Wydajna bateria wystarczająca na 40 h działania

Wyposażony w niezwykłą baterię, zapewniającą do 40 h działania, Rider 750 SE oferuje wystarczający zasób energii, aby wspierać Cię w walce z
wszelkimi przeszkodami znajdującymi się na Twojej drodze. Daje Ci pewność, że możesz na niego liczyć niezależnie od długości trasy.

Wyszukiwanie głosowe

Dzięki połączeniu z internetem Rider 750 SE eliminuje konieczność używania klawiatur ekranowych, poprzez udostępnienie funkcji wyszukiwania
głosowego. Jest ono dostępne w ponad 100 językach, oferując szybszy, bardziej intuicyjny i wygodniejszy sposób wyszukiwania na trasie
adresów lub POI [point of interest, punkt użyteczności/wart uwagi – red.].

Przekierowywanie na urządzeniu

Pozostań zawsze na trasie, bez względu na to, gdzie jedziesz! Rider 750 SE pozwala na w pełni funkcjonalne przekierowywanie użytkownika w
oparciu o przygotowaną wcześniej trasę. Funkcja przekierowywania, w połączeniu z fabrycznie zainstalowanymi mapami, pomoże Ci zachować
bezpieczeństwo i wrócić na właściwy kurs w przypadku opuszczenia trasy, bez konieczności połączenia z internetem.

Wróć tą samą trasą

Odważnie odkrywaj nieznane, bo znalezienie drogi powrotnej to bułka z masłem. Rider 750 SE to komputer stworzony do przygód. Jeśli chcesz
wrócić do punktu wyjścia, wystarczy jedno kliknięcie, by 750 SE pozwolił Ci wrócić do początku taką samą trasą, jaką pokonałeś, zapewniając
prowadzenie zakręt po zakręcie.

Podążaj za trasą z informacjami POI

Świadomość odległości do następnego przystanku może być motywująca. Po ustawieniu informacji o POI oraz o szczytach na trasie, możesz
sprawdzić odległość do następnego POI lub szczytu w trybie Podążaj trasą.

Ulepszone menu szybkiego statusu
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Ulepszone menu szybkiego statusu, dostępne z poziomu dowolnego ekranu urządzenia, zapewnia kompleksowy przegląd jazdy, w tym stan
czujników i łączności oraz najnowsze powiadomienia, a wszystko to za jednym dotknięciem ekranu! Co więcej, dzięki sparowanemu oświetleniu
ANT+ możesz z łatwością dostosować swoje menu do wyświetlania jego statusu oraz zarządzania trybami świecenia, mając idealną konfigurację
zawsze pod ręką!

Grupowa jazda i czat grupowy

Ciesz się jazdą ze znajomymi! Używając aplikacji Bryton Active, wybierz trasę, zaproś znajomych do grupy i śledź na bieżąco postępy znajomych
na trasie. Możesz obserwować dystans każdego z nich, prędkość i kierunek jazdy, a także otrzymać informację, gdyby któryś z nich zjechał z
trasy. Bądź w kontakcie ze znajomymi i wspieraj ich, mówiąc do Ridera 750 SE.

Climb Challenge

Zdobywaj nowe szczyty dzięki funkcji Climb Challenge! Zbliżając się do podjazdu, Rider 750 SE przełączy się na stronę sekcji podjazdu,
zapewniając przegląd segmentów na trasie. Ekran Climb Challenge zawiera również graficzne podsumowanie z wieloma podjazdami,
segmentami podjazdów w żywych kolorach, odległością, przewyższeniami oraz punktami początkowymi i końcowymi, zapewniając łatwy dostęp
do informacji o przebiegu trasy.

Inteligentny trening z trenażerem

Stwórz z Riderem 750 SE wirtualne treningi dla trenażerów smart. Indywidualne plany treningowe można stworzyć w aplikacji Bryton Active i
pobrać je bezpośrednio do Ridera 750 SE. Dzięki komunikacji ANT+ FE-C komputer Bryton połączy się z trenażerem, by symulować założony
opór z planu treningowego.

Wsparcie radarów rowerowych

Z wykorzystaniem podłączonego za pomocą ANT+ radaru wstecznego rowerzyści mogą otrzymywać powiadomienia ostrzegające o pojazdach,
które zbliżyły się, jadąc za rowerzystą. Paski, znajdujące się z prawej strony na każdym ekranie danych, będą sygnalizowały różnymi kolorami
poziom zagrożenia, ponadto sygnał dźwiękowy będzie ostrzegał o zbliżającym się pojeździe.

Wsparcie e-bike’ów

Dzięki wsparciu Shimano STePS oraz współpracy z ANT+ LEV Bryton Rider 750 SE jest świetnie przygotowany do współpracy z rowerami
elektrycznymi. Może on wyświetlać wiele danych dotyczących e-bike’a, m.in. tryb wspomagania, poziom naładowania baterii, zasięg i
przełożenia.
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